АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«13» сентября 2021 года                                                                                          № 26

	О начале отопительного периода 2021-2022 гг. на территории муниципального образования
 сельское поселение «село Ковран»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Определить дату начала отопительного периода 2021-2022 гг. на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран» с 8=00 часов 13 сентября 2021 года
2. Довести данное постановление до сведения теплоснабжающей организации АО «Корякэнерго» и потребителей тепловой энергии сельского поселения «село Ковран»
3. Настоящее постановление обнародовать на информационной доске администрации сельского поселения «село Ковран» и на официальном сайте администрации ковран.рф
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации сельского поселения село Ковран»

	                           В.И. Бей